системі «Prozorro.Продажі» № LLE001-UA-20210723-71331). 

2. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ САН МЕДИКАЛ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи Інформація, доступ до якої обмежено) штраф у 

розмірі 2 180 (дві тисячі сто вісімдесят) гривень. 

3. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РЕЙСІС УКРАЇНА» 

(ідентифікаційний код юридичної особи Інформація, доступ до якої обмежено 3) штраф у 

розмірі 2 180 (дві тисячі сто вісімдесят) гривень.